szkolnym 2025/2026 i kosztów kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym oraz ewentualny 
iloczyn konsultacji indywidualnych i ich kosztów, o których mowa w ust 4.

2. Koszt kształcenia jednego ucznia na turnusie czterotygodniowym dla uczniów branżowych szkół I 
stopnia od dnia 1 września 2025 r. wynosi - 1150,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 00/100).

3. Przez uczestnictwo w turnusie rozumie się rozpoczęcie przez ucznia kształcenia, o którym mowa w § 1.

4. Koszt kształcenia jednego ucznia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych, w trybie 
konsultacji indywidualnych, wyliczy dyrektor Zespołu Szkół Mechanicznych w Głubczycach w wysokości nie